
 
ZARZĄDZENIE  Nr 48/2007 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 7 maja 2007 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody: 
 
- na sprzedaż w drodze przetargu, lokalu Nr 20 o powierzchni użytkowej 38,50 m2 

oraz pomieszczenia przynależnego o powierzchni 4,68 m2, znajdującego się w bu-
dynku wielomieszkaniowym, położonym w Ostrowcu Świętokrzyskim (obręb 10) 
przy ul. Długiej 12A, na działce Nr 8/6 o powierzchni 0,5149 ha, stanowiącej wła-
sność Skarbu Państwa wraz z udziałem w wysokości 4318/96964 części w nieru-
chomości wspólnej, 

 
- na dokonanie, na rzecz Powiatu Ostrowieckiego darowizny, lokalu Nr 13 o po-

wierzchni użytkowej 38,50 m2 oraz pomieszczenia przynależnego o powierzchni 
3,95 m2, znajdującego się w budynku wielomieszkaniowym, położonym w Ostrow-
cu Świętokrzyskim (obręb 10) przy ul. Długiej 12A, na działce Nr 8/6 o powierzch-
ni 0,5149 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa wraz z udziałem w wysokości 
4245/96964  części  w nieruchomości  wspólnej,  z  przeznaczeniem  tego  lokalu 
na lokal zastępczy dla najemcy zajmującego pomieszczenia biurowe w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.37 ust.1 oraz 
art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę:  
 
- na sprzedaż w drodze przetargu, lokalu Nr 20 o powierzchni użytkowej 38,50 m2 

oraz pomieszczenia przynależnego o powierzchni 4,68 m2, znajdującego się w bu-
dynku wielomieszkaniowym, położonym w Ostrowcu Świętokrzyskim (obręb 10) 
przy ul. Długiej 12A, na działce Nr 8/6 o powierzchni 0,5149 ha, stanowiącej wła-
sność Skarbu Państwa wraz z udziałem w wysokości 4318/96964 części w nieru-
chomości wspólnej, 

 
- na dokonanie, na rzecz Powiatu Ostrowieckiego darowizny, lokalu Nr 13 o po-

wierzchni użytkowej 38,50 m2 oraz pomieszczenia przynależnego o powierzchni 
3,95 m2, znajdującego się w budynku wielomieszkaniowym, położonym w Ostrow-
cu Świętokrzyskim (obręb 10) przy ul. Długiej 12A, na działce Nr 8/6 o powierzch-
ni 0,5149 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa wraz z udziałem w wysokości 
4245/96964  części  w  nieruchomości  wspólnej,  z  przeznaczeniem  tego lokalu 
na lokal zastępczy dla najemcy zajmującego pomieszczenia biurowe w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 
 



 2 

 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Ostrowieckiemu jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


